197

209

215

191

214

216
193

195

207

Namn
Brunzell Cecilia

Fresk Sakar Myra

Groth Leo

Halvarsson Olle

Hassani Arsham

Helin Isabelle
Holmberg Johanna

Johansson Josefin

Korberg Alicia

SUM SIM REGION

OREBRO

Deltagare per klubb

Vasteras Simsallskap

Fodd Licens Klubb
2006 AF7806 VASTERAS

2009 AU9809 VASTERAS

2009 AX9109 VASTERAS

2006 AH7106 VASTERAS

2007 AQ8507 VASTERAS

2009 AP1009 VASTERAS
2007 AE9207 VASTERAS

2006 AA7806 VASTERAS

2009 AS6209 VASTERAS

Str Anmdlda grenar

(3 16, 100m Ryggsim F16
()46, 50m Ryggsim F16
(354, 400m Medley F16
(371, 200m Ryggsim F16
(375, 100m Fjarilsim F16

(3 4, 100m Frisim F13-14

(J 10, 200m Ryggsim F13-14
(3027, 200m Frisim F13-14
(048, 200m Brostsim F13-14
(0 63, 100m Ryggsim F13-14
(069, 100m Brostsim F13-14
(3J9, 200m Brostsim P13-14
(3J 17, 400m Frisim P13-14
(3 34, 100m Bréstsim P13-14
(047, 200m Frisim P13-14
(355, 200m Medley P13-14
(064, 100m Frisim P13-14
(3 1, 200m Medley P16

(J 15, 200m Brostsim P16
(3 26, 50m Brostsim P16

(3 53, 100m Fjarilsim P16

(J 66, 100m Brostsim P16
(35, 200m Frisim P15

(3 13, 100m Fjéarilsim P15

(3 24, 100m Ryggsim P15
(038, 100m Frisim P15

(3 43, 200m Ryggsim P15

(3 62, 200m Fjérilsim P15

(0 68, 800m Frisim P15

(3 14, 100m Fjarilsim F15
(3 23, 100m Ryggsim F15
(037, 100m Brostsim F15
(3 2, 200m Fjérilsim F16

(3 25, 50m Fjarilsim F16
(042, 100m Frisim F16
(065, 50m Frisim F16

(3 75, 100m Fjarilsim F16

(3 4, 100m Frisim F13-14
(027, 200m Frisim F13-14
(J 63, 100m Ryggsim F13-14
(069, 100m Brostsim F13-14

2022-10-31 14:13:38

Pahlen

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Tillsammans for
fleri rorelse!

X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

M Malmsten

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

arena
X 2

Sida 1/4

1:08.44

31.45
5:41.30
2:30.47
1:11.24
1:20.67
3:12.01
2:55.34
3:37.33
1:31.65
1:38.08
3:08.36
5:31.36
1:29.09
2:34.20
3:01.02
1:14.24
2:18.81
2:30.79

30.92
1:00.98
1:08.73
2:00.53
1:01.44
1:02.54

55.11
2:19.12
2:25.52
9:17.74

1:12.98
1:16.48
1:25.16
2:56.19

31.53
1:04.95

29.13
1:12.95
1:12.27
2:49.95
1:32.27
1:36.03



200

190

194

198

205

206

201

189

210

Namn
Lindberg Andre

Lowgren Lilian

Mortstrand Isac

Nordanberg Max

Norling Philia

Rimskog Elin

Sakelliou Eden

Sakelliou Troy

Sandvall Leira

SUM SIM REGION

OREBRO

Fodd Licens Klubb
2009 AX8909 VASTERAS

2007 BL8807 VASTERAS

2007 AC4107 VASTERAS

2008 AM7108 VASTERAS

2008 BA2208 VASTERAS

2008 BE4608 VASTERAS

2009 AK7309 VASTERAS

2006 AP5506 VASTERAS

2009 AS6009 VASTERAS

Deltagare per klubb

Str Anmalda grenar

(3 3, 100m Ryggsim P13-14
(3 34, 100m Broéstsim P13-14
(0 6, 200m Frisim F15

(3 14, 100m Fjarilsim F15

(3 23, 100m Ryggsim F15

(3 31, 400m Medley F15
(073, 100m Frisim F15

(35, 200m Frisim P15

(3 13, 100m Fjarilsim P15

(3J 32, 400m Medley P15

(0 38, 100m Frisim P15

(3 43, 200m Ryggsim P15
(051, 200m Brostsim P15
(0 62, 200m Fjarilsim P15

(0 74, 100m Brostsim P15
(3 3, 100m Ryggsim P13-14
(3J 17, 400m Frisim P13-14
(3 28, 200m Ryggsim P13-14
(047, 200m Frisim P13-14
(064, 100m Frisim P13-14
(J 4, 100m Frisim F13-14

(J 10, 200m Ryggsim F13-14
(3027, 200m Frisim F13-14
(156, 400m Frisim F13-14
(J 63, 100m Ryggsim F13-14
(O 4, 100m Frisim F13-14

(3J 10, 200m Ryggsim F13-14
(3 18, 200m Medley F13-14
(027, 200m Frisim F13-14
(3 33, 100m Fjarilsim F13-14
(0 48, 200m Brostsim F13-14
(069, 100m Brostsim F13-14
(3 3, 100m Ryggsim P13-14
(0 34, 100m Brostsim P13-14
(064, 100m Frisim P13-14
(3 7, 50m Fjarilsim P16
(326, 50m Broéstsim P16

(3 36, 100m Ryggsim P16

(3 45, 50m Frisim P16

(3 53, 100m Fjarilsim P16

(J 60, 100m Frisim P16
(72, 50m Ryggsim P16

(3 4, 100m Frisim F13-14

(0 18, 200m Medley F13-14

2022-10-31 14:13:39

Pahlen

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Tillsammans for
flerirorelse!

X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

M Malmsten

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

arena
X 2

Sida 2/4

1:36.84
1:52.23
2:11.96
1:05.84
1:11.32
5:28.71

59.60
2:09.59
1:02.26
5:00.19

56.49
2:16.68
2:35.74
2:24.39
1:12.75
1:11.49
4:54.96
2:33.97
2:17.92
1:03.46
1:09.51
2:48.41
2:31.91
5:14.04
1:22.86
1:13.10
2:59.16
2:53.73
2:49.06
1:23.33
2:54.85
1:20.60
1:23.33
1:45.00
1:12.60

28.37

35.81
1:09.95

27.35
1:04.67
1:00.16

32.15
1:17.06
3:12.66



Id
202

212

203

213

208

204

217

218

219

222

220
221

Namn
Sedlacek Axel

Segerstrom Klara

Singelman Julia

Stal Meja

Thorburn Eric

Trossmo Kajsa

Vasteras Simsallskap
Vasteras Simsallskap
Vasteras Simsallskap
Vasteras Simsallskap lag 1

Vasteras Simséllskap Lag 1
Vasteras Simsallskap lag 2

SUM SIM REGION

OREBRO

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2009 ALO109

Klubb
VASTERAS

2009 AV0209 VASTERAS

2009 AS6409

2009 AZ8009

2007 AS2907

2008 AP8808

2006

2008

2006

2008

2008
2008

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS
VASTERAS

VASTERAS
VASTERAS

Str Anmalda grenar

(3 3, 100m Ryggsim P13-14
(017, 400m Frisim P13-14
(3 28, 200m Ryggsim P13-14
(0 34, 100m Brostsim P13-14
(047, 200m Frisim P13-14
(355, 200m Medley P13-14
(064, 100m Frisim P13-14
(3 70, 100m Fjarilsim P13-14
(3 4, 100m Frisim F13-14

(0 18, 200m Medley F13-14
(0 48, 200m Brostsim F13-14
(0 63, 100m Ryggsim F13-14
(069, 100m Brostsim F13-14
(O 4, 100m Frisim F13-14

(3 18, 200m Medley F13-14
(327, 200m Frisim F13-14
(3 33, 100m Fjarilsim F13-14
(0 48, 200m Brostsim F13-14
(056, 400m Frisim F13-14
(3 63, 100m Ryggsim F13-14
(3 69, 100m Brostsim F13-14
(J 4, 100m Frisim F13-14

(0 48, 200m Bréstsim F13-14
(J 63, 100m Ryggsim F13-14
(069, 100m Brostsim F13-14
(3 13, 100m Fjarilsim P15
(3032, 400m Medley P15
(038, 100m Frisim P15

(3 62, 200m Fjarilsim P15

(3 74, 100m Brostsim P15

(J 10, 200m Ryggsim F13-14
(3 27, 200m Frisim F13-14
(056, 400m Frisim F13-14
(0 63, 100m Ryggsim F13-14
(3 19, 4x100m Medley P15-16
(057, 4x100m Frisim P15-16
(3 40, 4x100m Medley P13-14
(0 78, 4x100m Frisim P13-14
(3 20, 4x100m Frisim F15-16
(0 58, 4x100m Medley F15-16
(3 77, 4x100m Medley F13-14
(3 39, 4x100m Frisim F13-14
(3 39, 4x100m Frisim F13-14

5

2022-10-31 14:13:39

Pahlen

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Tillsammans for
flerirorelse!

X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

M Malmsten 0‘0

Sida 3/4

1:18.95
5:23.92
2:50.32
1:34.88
2:34.75
2:49.22
1:09.00
1:19.35
1:20.46
3:14.67
3:21.89
1:34.35
1:34.24
1:07.53
2:50.27
2:29.98
1:25.04
3:17.97
5:43.65
1:18.29
1:29.83
1:11.32
3:05.66
1:28.23
1:25.51
1:10.77
6:04.60
1:07.34
2:34.54
1:22.77
2:34.50
2:25.92
5:06.61
1:12.94
4:13.69
3:50.47
4:56.09
4:17.24
4:16.10
4:44.39
5:08.09
4:35.40
4:53.59



211

192

199
196

Namn
Willfér Lova

Zhan Thomas

Akerberg Noah
Overstam Emil

SUM SIM REGION

OREBRO

Deltagare per klubb

Fodd Licens

2009 AS5809 VASTERAS

2007 AC3107 VASTERAS

2008 AM7308 VASTERAS
2008 AI0308 VASTERAS

Klubb

Str Anmalda grenar

(3 4, 100m Frisim F13-14

(3 10, 200m Ryggsim F13-14
(048, 200m Brostsim F13-14
(J 63, 100m Ryggsim F13-14
(069, 100m Brostsim F13-14
(35, 200m Frisim P15

(3 13, 100m Fjarilsim P15

(0 38, 100m Frisim P15
(051, 200m Brostsim P15

(0 62, 200m Fjéarilsim P15

(0 74, 100m Brostsim P15

(0 64, 100m Frisim P13-14
(3 3, 100m Ryggsim P13-14
(017, 400m Frisim P13-14
(3 28, 200m Ryggsim P13-14
(047, 200m Frisim P13-14
(0 64, 100m Frisim P13-14
(3 70, 100m Fjarilsim P13-14

2022-10-31 14:13:39

Pahlen

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Tillsammans i?l
flerirorelse!

Premium pool equipment x

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

M Malmsten

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

arena
X 2

Sida 4/4

1:16.90
3:02.34
3:10.56
1:22.25
1:29.15
2:19.87
1:15.04
1:01.60
2:52.16
2:59.29
1:18.21
1:02.91
1:11.05
4:38.96
2:29.28
2:12.52
1:01.87
1:12.60



